Mùa Hè năm nay không còn yên tĩnh! Trong Bản
Tin Mua Hè năm nay, quý độc giả sẽ đọc những
những cảm nghĩ, ý kiến của các y, nha, dược sĩ
trong Hội và thân hữu về các biến cố thời sự đã xảy
ra trong 3 tháng Hè.

Cũng xin thông báo cùng quý hội viên và độc giả:

Giai Phẩm Xuân Đinh Dậu 2017 sẽ ra mắt vào ngày
28 tháng January năm 2017 (tức mùng 1 Tết
Nguyên Đán), kính mời quý vị chuẩn bị bài vở để
đóng góp. Sự đóng góp bài vở của quý vị sẽ làm cho
Giai Phẩm Xuân Đnh Dậu 2017 thêm phần khởi sắc!
Hạn chót: 30 tháng 11/2016.

Đa tạ.
BS Trần Mạnh Tung
TM Ban Báo Chí

(Tiếp theo trang 1)

Bản Tin do Ban Báo Chí Hội YNDVNFL xuất

bản ba số mỗi năm vào các mùa Xuân, Hạ và

Thu. Riêng mùa Đông năm nay, Ban Báo Chí sẽ

xuất bản Giai Phẩm Xuân Đinh Dậu 2017 vào

mùng 1 Tết Nguyên Đán (January 28/2017).

Bài vở xin đánh vào MS Word và gởi email, nếu

viết Việt Ngữ dùng chương trình VNI, VPS hay

Unicode đều được.

Điện Chỉ Tòa Soạn:

tmtran1132@embarqmail.com

Tung M. Tran, MD

Số người tập trung đông nhất là ở bàn thử máu
viêm gan B, C, cholesterol do cô Trúc, phu nhân của
BS Châu Lam Sơn đảm trách.